
Reference - Úspěch v Portu

Moc děkuji za roční kurz “Moje firma”, který jsem absolvoval v roce 2022/2023.
Otevřel mi oči v mnoha tématech, v některých mě utvrdil v mých již získaných vědomostech a
poskládal mi celou škálu činností, které se v naší firmě musím věnovat.

Z každého setkání jsem odjížděl naprosto motivovaný měnit ve firmě mnoho věcí a posunout jí
tak na vyšší úroveň.

Extrémně oceňuji osobní přístup, který společnost preferuje a aplikuje. Vždy jsem se mohl na
Markétu obrátit a stejně tak i Irena byla vždy nápomocná, když jsem o to požádal.

Myslím, že jako potvrzení skvělé práce svědčí to, že prakticky ihned po skončení kurzu jsem
začal se společností Úspěch v Portu pracovat na dlouhodobé bázi, protože díky nim naše firma
roste a já tak lépe mohu překlenout období mezi tím, kdy jsme byli pouze skupina živnostníků
do reálné firmy se všemi procesy, co k tomu patří.

Ještě jeden důkaz dám. Šárce Sonkové trvalo prakticky rok, než mě ke kurzu přemluvila. Byl
jsem skepticky, vymlouval se ze schůzek, hledal jsem způsob jak odmítnout. Dnes jsem jí
naprosto vděčný, protože její vytrvalost způsobila, že jsem do kurzu šel a že mi reálně mění můj
firemní svět k lepšímu.

Jsem moc rád, že můžeme spolupracovat a neskutečně se těším na to, kam díky Ireně a
Markétě porosteme.

Praha, 19. 1. 2024

Aliatrix, s.r.o.
Korunní 2569/108, 101 00 Praha
IČ: 08055947
www.aliatrix.show


